《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《第15号准则》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则15号-权益

变动报告书》

中国证监会/证监会 指 中国证券监督管理委员会

上交所 指 上海证券交易所

证券登记结算公司 指 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

元 指 人民币元

 5

姓名：黄卫东

曾用名；无

性别：男

国籍：中国

身份证号：61010319560917

住所及通讯地址：陕西省西安市碑林区

通讯方式：

其他国家和地区永久居住权：无

截至本报告书签署日，信息披露义务人最近五年内未受过行政处罚、刑事处

罚，没有涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司以发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 6

本次权益变动主要系信息披露义务人解除一致行动人关系所致，不涉及股

份的变动。

原《一致行动协议》到期后，折生阳先生、薛蕾先生和黄卫东先生一致行

动关系终止，黄卫东先生不再是实际控制人，黄卫东先生所持公司股份不再与

折生阳先生和薛蕾先生合并计算，其所持公司股份的数量和比例不变。

12

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来12个月内无增持其在上市公

司拥有权益股份的计划。信息披露义务人未来12个月内不排除减少其在上市公司

拥有权益股份的可能性。若未来发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

 7

本次权益变动是由于原一致行动协议到期不再续签所引起，不涉及持股数

量的变动。

公司于近日收到黄卫东先生出具的《关于一致行动协议到期不再签署的告

知函》，原一致行动人折生阳先生、薛蕾先生和黄卫东先生之间的一致行动关

系于2022年7月22日到期届满，黄卫东先生因个人原因不再续签，公司确认各

方的一致行动关系于2022年7月22日到期后解除，黄卫东先生不再为公司实际

控制人之一。

二、权益变动后信息披露义务人持有公司股份的情况

本次权益变动前，折生阳先生、薛蕾先生和黄卫东先生为一致行动人，合

计持有公司股份29,928,986股，占公司总股本37.04%，具体持股情况如下：

股东名称

直接持有 间接持有注1 合计

股数  股数

股数

折生阳 17,441,190 21.59 0 0 17,441,190 21.59

黄卫东 0 0 6,714,360 8.31 6,714,360 8.31

薛蕾 3,663,855 4.53 2,109,581 2.61 5,773,436 7.14

合计 29,928,986 37.04

本次权益变动后，黄卫东先生不再为一致行动人，其持股情况单独计算，具

体如下：

股东名称

直接持有 间接持有 合计

股数  股数

股数

黄卫东 0 0 6,714,360 8.31 6,714,360 8.31

注1：黄卫东先生通过萍乡晶屹间接持有，薛蕾先生通过萍乡晶屹、泉州博睿间接持有。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在权利限制

截止本报告书签署之日，信息披露义务人间接持有的上市公司股份不存在任

何权利限制情形，包括但不限于股份被质押、查封、冻结的情况。

 8

六

自本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人未以任何方式通过证券交易

所交易的集中交易买卖上市公司股票。

 9

截至本报告签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息

披露人应披露而未披露的信息。

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

 10

1、信息披露义务人身份证明文件。

2、信息披露义务人签署的本报告书文本。

3、《关于一致行动协议到期不再签署的告知函》。

以上备查文件备置地点为：公司董事会办公室。

 11

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。